
(岩)

(岩)

(岩)

(岩)

(土)

(岩)

(岩)

(土)

(土)

(土)

(土)

(岩)

公

公

公

協

公

公

公

公

公

公

公

公

公

公

公

公

公

公

公

公

公

公

公

公

幼

公

公

公

公

公

150

10
0

1
0
0

50

100

50

150

1
5
0

100

15
0

50

150

高林寺

早股集会所

早
股
上
集
会
所

採取場

新

北寺

橋

添土

添手

手

板

橋板

土

猫原

谷地中

1.6

0.9

1.70.8

1.8

8.3

2.5

2.9

1.6

1.9

0.9

-0.1

2.5

1.0

0.4

2.5

1.1

市岩 沼

要
主

方
道

塩

亘

線

釜

理

地

線
市 道 寺 島 海 岸

日月堂

寺
島
公
会
堂

公園

原

川

田五福

野新 中

前

新
寺

原

須賀

原

熊

高

切押

外土手

倉藤

敷

上

賀須西 前

寺島橋

（工事中）

（歩
道

工
事

中
）

0.2
0.2

1.1

0.2

1.6

0.0

7.7

0.9
1.9

8.2

3.5

1.6

1.2

1.3

2.4

2.4

1.7

1.2

0.7

0.7

0.7

0.2

0.6

3.4

1.9

3.0

-0.1

0.6

1.3

1.4

1.2

0.4

1.0

0.9

0.2

2.2

1.2

2.2

7.0

堀

間

川

五

新

浜

市

道

二

野

倉

寺 島

蒲崎公会堂

湊
神
社

蒲
崎
排
水
機
場

専
光
寺

川

手

中

新北

古

田

川

浜

中

里

外

野

西川

瀬崎
蒲崎

土

西
川

東

川向

毛下

蒲
崎
橋

（整地中）

3.3

0.2

0.5

0.2

0.9

0.2

1.3

0.3

-0.1

1.9

1.8

0.2

1.9

0.5

0.9

0.3

-0.2

高須賀共同墓地

路

排

水

木

川

倉

新

渕上隈

上

原松
田下新

郷

倉

本

賀高須

賀須

上

原西

渕下隈

賀下須

田

中熊

水

1.6

2.9

1.5

1.0

1.2

1.3

0.8

1.9

2.2

1.7

1.8

1.2

1.7
6.8

1.7

1.5

0.8

0.6

0.8
0.9

1.8

0.9

1.9
1.8

1.3

0.9

2.2

1.7

0.6

1.3

河

貞

運

山

線

線

２ 号
新 浜

線今 泉

道市

蕨逢 隈

浜荒

神武天皇社

号

路

九

水

排

公園

寅

東下

大宮

川

艮

場東

向

南

木出 沼

島

橋

蒲沼

中

原

谷水 地

山神

瀬

大

崎

明

手
土
南

外

宮

神

東

西

上

向

九号堀橋

大宮西橋

大宮中橋

辰巳橋

新
浜
橋

亘理大橋

0.4

0.5

0.3

2.3

1.1

0.5

0.6

0.9

-0.4

-0.2

2.1

-0.30.4

0.5

8.7

0.2

-0.3

0.3

-0.5

0.1

0.7

2.4

1.7

0.9

0.1

0.2

0.1

0.9

0.9

-0.3

3.4

0.3

0.8

浜荒
き
ず
な
ぽ
ー
と
わ
た
り

鳥
の
海
ふ
れ
あ
い
市
場

荒浜小学校

荒浜体育館

ＪＡみやぎ亘理荒浜支所

２

号

路

排

水

公園 仙
南
（亘
理
）

水
産
物
荷
捌
き
場

山横

星

海の

狩屋新御

隈

橋藤平

崎

水
潟隈

神

崎隈

り築港通

屋御狩

倉東木
野中

隈崎橋

御狩屋橋
荒浜築港橋

マ
リ
ン
レ
イ
ン
ボ
ー
ブ
リ
ッ
ジ

築
港
大
橋

荒浜中学校建築中

（荒浜児童館・保育所建築工事中）

（家屋建築中）
（堤防工事中）

（建設中）

（家屋建築中）

1.4

1.3

1.1

1.5

1.1

1.6

0.3
0.6

0.8

0.9

1.1

2.1
1.3

1.2

0.8

1.4

1.9

0.6

0.4

0.7

0.7

0.7線

當行寺

路

木

倉

川

排

水

紫
鳥

路
水

排

地

西鳥

篠

東

東石堂

鳥

北鳥

鳥

原

倉西木

原北

妻我

幡八

中

沼青

橋子

東鳥

崎鳥屋

原前

橋新篠子

南

新
木
倉
橋

青沼橋

鳥屋崎橋

寺裏橋

（建設中）

（建設中）

（西木倉災害公営住宅建築中）

0.9

0.3

0.9

0.3

0.2
0.7

0.4

0.4

0.3

0.7

0.3

0.9

0.6

堀

新

東

路

水

路

本

堀

排

水

橋

排

大 畑 浜 公

友輪ひろば

友
楽
ひ
ろ
ば

園畑

道下

道

隈崎

東

田塩

上

崎ヶ松 山

砂浜

内浦

（建設中）

（建設中）
（建設中）

（建設中）

（建設中）

（建設中）

（建設中）

1.7

1.0

0.9

1.2

0.2

1.2

5.2

1.2

0.8

-0.2

0.6

2.2

5.2

0.9

1.6

3.7

0.4

0.4

0.8

0.8

0.5

0.4

0.3

-0.3

0.6

0.6

1.2

2.2

1.4

長徳寺

長瀞小学校

荒浜第２排水機場

鐙川防潮樋門

新 路海 岸 導 水

（砂利採取場）

（砂利採取場）

原南

原

小

込

橋大

シッ

舟入

切築

村

西

岸新海

畑

橋

友
遊
橋

舟入橋

開墾場西橋

（建設中）

ソーラーパネル

（建設中）

（建設中）

（ソーラーパネル）

建設中
吉田保育所

0.8

0.7

0.5

-0.2

0.6

0.8

0.9
-0.2

0.4

1.6

0.9

0.6

0.6

0.9

0.9

1.1

0.5

1.1

0.6

1.5

0.9

線

（

常

磐

田吉

海蔵寺

砂利採取場

畑

通

賀

下

上 下北

橋

北

流

上

北

畑須

南

中南

小
中北

南

橋

（建設中）

（建設中）

ソーラーパネル

（圃場整備中）

（建設中）

（建設中）（圃場整備中）

1.9

0.5

0.4

1.5

1.5

1.4

1.5

0.9

2.2

0.7

1.9

0.8

0.4

1.4

1.3

0.8

0.6

0.6

0.8

1.3

0.9

0.7

0.7 1.9

1.6

1.2

0.9

1.1

1.6

1.4
0.9

2.7

1.9

1.1

1.5

1.0

橋 河

橋

場

牛

橋

海

水

浴

落 し
路

排 水
右

岸

承

堀

高瀬川排
路

高瀬川排
路

口牛

水水

牛

水

路

）

休

止

中

牛橋区民会館（休止中）

牛橋排水機場（休止中）

牛橋排水機場（休止中）

岸

左

橋

路

牛

水

承

サ
ン
ラ
イ
ズ
ビ
ー
チ

公園

公園

牛橋

泥東

矢

沼

来

北泥

浜

橋牛

新 野

浜野

沼

須

谷地

賀

畑南須賀

西

花釜牛橋４号橋

平和橋

（がれき集積地）

（がれき集積地）

（堤
防
道
工
事
中
）

1.7

2.6

0.9

4.2

0.9

1.4

0.9

2.1

1.6

1.8

1.4

1.1

0.9

1.8

1.9

2.2

1.2

0.9

0.6

2.1
1.6

2.8

0.9

2.3

阿 武 隈 川

東

仙

台

堤防緑地

の
花土

生後 内

東砂押

木松

前堂

阿
武
隈
大
橋

2.3

3.0

1.9

3.1

2.6

4.7

6.9

2.6

8.3

2.7

1.8

1.8

9.4

亘理ＩＣ

部

県

道

路

線イ ー理 タン亘道

大谷

道

新田

新中

田南荒

崎東地谷

敷
荒屋

花屋

野熊丁北新

沼長

尻手
手
尻

前

新丁

水口
的新

東

的場

地

場

2.7

2.4

8.6

2.4

1.9

1.3

2.2

2.4

3.2

1.9

2.7

2.6

3.0

2.3

1.4

2.9

2.8

2.4

車

今

港

県

道

荒

浜

線

泉

道

常

磐

自

動

牛

隈

隈逢

逢 字

袋

文十

老人ホーム
けいけん荘

公
園

二

山

牛

地添

神

宿

袋

舘内

佐渡

十

手大

ノ竹

浦

内
新原

原

文字

天王

境

ソーラーパネル

ソーラーパネル

（建築中）

（建
築
中
）

3.1

1.6

3.4

3.2

2.5

2.2

3.3 2.9

1.92.1

1.9

2.8
2.1

2.3

2.8

1.3

2.4

桑原地下道

号
４

目

吹 上 一 丁 目

二隈武阿 目

丁二上 目

丁

阿 武 隈 一 丁
総合福祉プラザ

岩沼南

仙台海岸出張所 あ
ぶ
く
ま

グ
ル
ー
プ
ホ
ー
ム

岩沼地域防災

日
本
製
紙
岩
沼
工
場

吹上集会所

岩沼南小学校岩沼市南部地区

センター

押分排水機場

押
分
水
門

押
分
排
水
機
場
樋
門

公園

グラウンド
阿武隈公園

公
園

公
園

阿
武
隈
ゴ
ル
フ
場

一里

水塚

原

木本

新一里壇

前壇川

阿
武
隈
橋

8.9

5.4
4.4

5.5

4.1

5.0

3.2

3.1

3.9

4.6
4.4

9.3

4.2 4.3

5.4

8.9

12.3

9.93

号

６

国
道

泉逢 中隈

光明寺

高音寺
県南プロパンガスセンター

上の町
いこいの家

ＪＡ全農みやぎ

亘理逢隈支所
ＪＡみやぎ

逢隈保育園

王
子
製
袋
仙
台
工
場

日立マクセルファインテック

阿
武
隈
大
堰
管
理
分
室

Ｂ
＆
Ｇ
海
洋
セ
ン
タ
ー
体
育
館

流通センター
南部資材

満
昌
寺

亘理町

逢隈小学校

働
く
婦
人
の
家

逢隈支所

逢隈中学校

公園

あぶくま公園運動場

公園

上谷地共同墓地

南

南

堰添

川窪

神

裏町

下土手

押砂

堀鈴木

道浜

川早原遠

上

頭牛

前宮

原

南谷

原

大原

八幡

中

沼添

河西 原

明

地谷 添

北

地谷南 添

河西

（建築中）

（建築中）
宅地造成中

0.7

3.6

4.3

3.7

3.5

3.7

2.7

4.3
3.1

3.5

3.4

2.3

6.8

3.7

3.1

4.4

8.6

3.9

2.7

3.5

3.2

3.0

4.7

3.99.8 3.2

3.1

2.0

3.6

2.9

4.4

3.7

2.6

3.7

4.68

根
方

町
本

線

道

西

大

道 市市
吹 西

長南 谷 丁

吹

三上吹 目

上

南長谷地区集会場

根
方
公
会
堂

岩沼市

こばと幼稚園

清掃センター
大
昭
和
ユ
ニ
ボ
ー
ド
宮
城
工
場

東洋ゴム工業仙台工場

鷹
硯
寺

テニスコート

京

西

山

田

蛭

町

諏訪

橇柳

小

西

北

屋

町

原

本

錦橋

京橋

17.6

3.3

6.3

4.9

3.8

4.9

108.2

142.5

常

磐

線

吹上地下道

玉崎２号地下道

線

町

線

製

線

日
本

紙
引

込

国
道

長

昭大 和

南 谷

聖
徳
太
子

日本製紙岩沼工場

原
公
会
堂

南玉崎遺跡

玉

錦

原

沖

角方

上

上吹 南

崎

原

沖

中

北

南海

錦樋

崎

5.8

5.4

5.0
3.8

5.7

5.3

7.5

4.3

3.7

4.5

4.49

4.7

阿
武
隈
川
水
管
橋

岩 沼 市

本 線
東 北

南長谷地下道

玉崎１号地下道

沼 南 中

市

線

道

玉

崎

央

下

岩

道

道 根
方

柴
田

岩

市

線

市

玉崎浄水場

千
貫
神
社

中
谷
地
制
御
室

玉
崎
公
会
堂

玉
崎
水
防
倉
庫

川
五 間 堀

東平王塚古墳がれき集積地

ゴルフ練習場

木

谷

井

玉

中

南

宿

地

道

宝西 坂

川西 前

鳥

海 南

宝坂

鍛冶

宝橋

玉
崎
跨
線
橋

岩下橋

五
間
堀
川
水
管
橋

5.2

4.8

22.3

5.2

7.2

5.4

5.6

4.5

6.08

逢隈駅

大森山

下郡トンネル

磐

線

常

方

亘
理

村
田

線

主

要
地

道

隈 沢田

隈逢

逢

大森山配水場

弘
進
ゴ
ム
亘
理
事
業
所

東北セキスイハイム工業

田沢磨崖仏（岩地蔵）

日
本
製
紙
取
水
口

阿
武
隈
大
堰

水用線幹蔵地岩 路

（国史跡）

公園

官衙遺跡
三十三間堂

公園

北疣

南

ノ越

高躰

椿山

壇

百々

原上
南海道

谷南

石

長

疣

新 々

宮原

ノ壇新
百

郡

川西 原

石

越

阿
武
隈
川
鉄
橋

八
ッ
入
橋

疣石橋

ソーラパネル

宅地造成中

ソーラパネル

ソーラパネル

5.1

5.1

46.5

4.9

3.7

4.8

11.5

5.9

7.6

4.1

20.3

5.0

4.8

5.8

43.0

5.6

5.2

49.3

七
峰
山

小隈逢 山

田沢浄水場

小山水位観測所

行
持
院

小
山
水
防
倉
庫

岩
地
蔵
取
水
口

岩
沼
上
水
道
取
水
口

沢

路
亘 理 用 水

中

内
堀
小
遺
跡

（土取場）

田
沢
共
同
墓
地小山共葬墓地

採
石
場

公
園

堤

添地谷

地

下

南

内

山

小城

原

堰

沢柳

原

後

下

与

原

山西

新田

中
平

堀

谷

内 小

下 ツ三 上

下

北

碇

西田

糀町

山
14.8

10.1

10.9

8.4

50.9

11.6

11.9

12.1

3.8

12.8

5.8

6.2

11.9

4.8

6.9

44.4

5.9

12.4

7.4
34.9

3.7

97.0

43.0

80.9

55.0

5.8

6.5

10.1

4.8

47.5

123.8

袋

鷺隈

榎隈逢

逢 屋

公園

公園

公園

揚

卯

蕨

人

甲

高

七

郷

荷

地

ハ

合

天

通

北

橋

田

砂金

南

川賀須

郷

原

榎袋

高石 北

沼

捲横

タ

栗木

橋
梨

戌

木

中

0.8

2.9

2.5

2.7

2.4

1.9

2.4

1.9

0.9

1.1

1.1
1.4

1.9
1.2

0.9

2.1

1.5

2.5

2.6
2.4

2.5

1.0

1.7

2.4

2.1

1.8

1.7

亘 理 町

浜 港荒道県

亘 理

ＪＡみやぎ亘理

高屋小学校

排

路

高

屋

水

堀

斎中

内

高下

未

深
戸保 原

野中 上
中
野

町

高屋

在中 家 石堂

後

江

屋鷺

合

宮

タ関 リ

宮前 馬行

佐

東

馬

蕨

狭間

酉 鴫内

福田

木保

（道路拡幅工事中）

2.3

0.6

0.5

1.6

1.7
2.4

0.7

1.9

1.6

1.3

1.8

1.4
0.6

1.7

0.8

0.6

2.1

0.6

1.1

2.3

1.9

2.1

0.4

1.4

12.8

隈 下 郡逢

おおくまふれあいセンター

水

線

幹

山

小

路水

水

理

亘

承

排

蔵

地

岩

路

三十三間堂

公園

公園
官衝遣跡南地区
（国史跡） 堀

ノ堤 内

反五 田

椿

躰

間石 山

高

木松

明神

押

上

原

郡上

町
リ
ソ

亘理跨線橋

安久戸橋

弓
丁
橋

榎
山
橋

10.6

3.6

22.8

2.2

2.6

3.7

22.8

6.1

1.6

4.1

2.8
2.8

3.1

2.4

場

車

停

理

亘

道

県

線

鹿島保育所
援護施設ほのぼの園

亘理変電所
ＪＲ東日本

亘

路

路

水

理
用

鹿

中

島東鹿

島鹿

西 島

中道

但馬

一郷

下沼

花立

鹿
島
橋

吹田橋

上郡橋

神宮寺橋

（宅地造成中）

1.46.5

2.7

3.3

1.5

3.1
5.1

5.4

3.2

3.4

2.6

2.2

2.9

4.3

5.9
4.5

4.6

3.06

八ツ入

烏鳥屋山

三
門
山

上隈逢 郡

隈 神 宮 寺逢

つばきやま台

袖ヶ沢町営住宅

第二日就苑

無線中継所
宮城県三門山

特別養護老人ホーム

デイサービスセンター
かしま荘

神宮寺創作センター

亘理ニュータウン

川

山入沢

（土取場）

遺跡

竹の花

土採取場

横穴古墳

神宮寺採取場

堤の内

沢

山

袖ヶ

中沢

北寺前

島北鹿

ノ堤 内

雁田

前堂

山

沢

前

若宮

居山 入

花竹

フヲ ロ

入

田

天王

ノ

（造成中）

（整地中）

5.6

9.4

45.2

97.3

51.3

21.3

155.6

124.7

123.4

94.3

104.9

95.1

98.9

52.1

77.2

166.7

115.4

64.2

93.2
109.8

137.3
32.8

191.2

51.2

206.2

122.3

63.3
179.0

40.6

77.0

159.1

122.7

56.8

14.3

11.7

141.8

113.9

42.2
161.2

147.8

28.3

105.5

204.4

鳥の海ＳＩＣ

理亘

地要

釜

主

塩道方

高隈逢 屋

中

亘
理
土
地
改
良
区

積水化学工業

ケーヒンワタリ

地団業工央

蔵

地

路

用

水

岩

下

渋

道下

保原

田堂

新谷
海鳥の

倉

柴

前戸原

堂石

北

下石堂

地谷

橋鷹野子棚

下

保

地谷 中田

道

ソーラーパネル

0.6

1.1

0.4

0.3

0.4

0.4

0.7

1.6

0.9

1.1

0.7

2.1

1.4

0.7
1.5

0.7
1.6

0.4

長瀞浜集落センター

舞台アグリイノベーション

東
日
本
コ
ン
ク
リ
ー
ト

亘
理
Ｐ
Ｃ
工
場

水
路

釣

路水

稲
荷
前
共
同
墓
地

稲荷

田北新

橋
西柴

下

柴
柴東

前八幡

釣

西芝

小新

前
下釣橋

新鐙川橋

長瀞大橋

長瀞小橋

釣川第一橋

ストロベリーブリッジ

下釣北東橋

鐙川橋

新丁東橋

新鐙川橋

堂田橋

下釣南橋

ソーラーパネル

（圃場整備中）

（圃場整備中）

（圃場整備中）

（圃場整備中）

0.6

0.7

0.7

1.10.6

0.6

1.7

1.3

0.6

0.9

1.1

2.6

1.7

1.1

0.9

0.9

1.2

0.8

1.3

0.5

0.7

0.1

2.9

-0.2

0.8

亘
理
駅

し

ら

か

し

通

亘理カトリック
保育園

郷土資料館
悠里館

東コン三谷セキサン

県営下茨田住宅

集会所
学校給食センター

亘理町役場

水
承

理
亘

路

水
路

線

幹

山
小

広場

新

西道田

郷
南町東

茨

里

下茨

東郷

田

田

西

狐塚

江
町

西

後

悠

町北新
郷

二
子
橋

茨田橋

新茨田橋

道
田
橋

悠
久
の
橋

亘理跨線橋

（災害公営住宅新築工事中）

（宅地造成・建物建設中）

2.4

2.3

2.9

2.6

2.8

1.6

1.2

2.1

3.6

1.3

3.7

2.9

3.2

常

磐

線

線理釜 亘

り

理亘

老人保健施設

亘理保育所

和多里ホーム

鐙 川 排

山
幹

水

路

裏

戸

排

用

小

線

城

公園

油田
野中

戸裏城

地中野

上 地

下

道下浜街
道上浜街

田上茨

町東

狐塚橋

下
茨
田
橋

中町東裏城戸橋

裏城戸中橋

裏城戸南橋

油田北橋

油田橋

（建設中）

（宅地整地中）
（災害公営住宅新築工事中）

2.5

3.7

1.6

2.9

3.8
3.9

4.1

1.1

3.5

3.7

3.4

2.3

2.1

1.9

3.6

1.8

3.1

3.6

車 場
道 亘 停理

県

線

常
因
寺

幼
稚
園

亘理町保健センター

亘理小学校
亘理町中央児童センター

東分庁舎
亘理町役場

い
ち
ょ
う
の
実

亘理町支所
ＪＡみやぎ亘理

眞光寺

愛

グラウンド

グラウンド

テニスコート 公園

見 内

井新 町

小桜

祝田
路

日五 町

路

田吹

東
町

下小

陀弥 内
倉庭

達先 前

田

前寺 南
（宅地造成中）

7.1

5.4

3.3

14.5
9.9

33.5

28.8

5.2

15.0

3.31

し
い
の
き

稱
名
寺
の

道方地要主 塩

仮設住宅

亘理町

日就館

亘
理
高
校

稱
名
寺

北向八幡

佐藤記念
体育館

仮設住宅

亘理警察署 社会福祉協議会

中央公民館

食品放射能測定室

大
雄
寺

亘理警察職員宿舍
亘理町蚕業会館

沢

宕

公園

公
園

舘旧

入
町

中

南

井亀 戸

舘

町

中町

ヶ

上

旭山 旭

南町

南 東
泉

祝
田
橋

（水路工事中）

19.4

10.2

8.2

8.8

31.7

19.4

12.6

5.2

4.5

3.9

5.2

6.5

28.6

5.79

愛宕山

箕輪峠

割山峠

方

亘
理

大

線

原

川
崎

河

主
要

地

道

鹿隈逢 島

亘理中学校

愛宕配水池

採石場

割山採取場

砂取場

グラウンド
亘理高校

採石場

亘理公園

亘理一般廃棄物最終処分場

倉鍋

南 田

田北

前

前鳥居

猿

宮

前愛宕

猿

沼頭

鍋倉

鹿
島
沢
橋

33.25

34.6

39.1

173.0

74.9

112.6

127.5

61.1

91.6

160.9

107.3

162.5

162.9

149.7

95.1

131.5

131.5

174.4

115.1

21.3

16.5

51.5

147.5

59.5

92.6

115.5

150.1

85.2

117.3

145.3

178.4

理

亘

馬

相

道

方

地

要

主

車

動

自

磐

常

道

線

吉田中学校

排

排

川

水

舟

枝

川入

路

川

路

排

路

水

水

大塚古墳

ゲートボール場

谷

塚

西

丁下新

地下谷

新丁

曽地

北

田

中

下

釣

根

新丁

曽

下

西

入舟

原下

入舟 南

上釣

松元

根

下塚

大

大塚上釣橋

下釣橋

上釣中橋

中釣南橋

中釣中橋

中釣北中中橋

上釣橋

長瀞橋

舟入橋

長瀞浜下釣橋

（圃場整備中）

（圃場整備中）

（圃場整備中）

（圃場整備中）

（圃場整備中）

ソーラーパネル

（圃場整備中）

（圃場整備中）

（圃場整備中）

（圃場整備中）

（圃場整備中）

8.9

1.7

1.5

1.3

1.6

1.1

1.5

0.8

1.1

0.7

1.6

1.7

0.6

0.9

0.6

1.0

1.2

0.9

1.2

11.9

1.9

1.6

1.4

0.7

1.2

0.9

0.6

4.1

1.3

舟

左

入

川

線

岸

支

長 瀞

活動センター

吉
田
保
育
所

農村創作

水

用

理

亘

路

上

豊

下関

田

田南新

田
橋

畑下大
下橋

南

中

田

宮前

北

戸長井

石山

上

大

沢大

坂

向山

田

大畑

十五 刈

池

黒森沢橋

（圃場整備中）

7.3

10.3

3.3

8.4

1.8

2.1

0.8

1.9

2.1

4.3

2.9
4.7

13.8

1.8

5.1
1.9

1.9

4.5

1.9

1.7

2.1

1.7

9.59

4.8

町

元

浜

線

県
道

吉
田

山

山 寺

松並住宅

亘理町農村

中部営農センター
ＪＡみやぎ亘理

Ｊ
Ａ
み
や
ぎ
亘
理

浜吉田駅

亘
理
町
体
育
館

環境改善センター
（吉田支所・吉田公民館）

公
園

公園

公園

下堤

平

北

上平 中

田
橋田

豊
大

新中 田

新南 田

反二 田

新上 道

大道

新下 道

新中 道

野上 地

野南 地

谷地

平

野下 地

平沼

谷大 地

塚

分残

板橋

堰下

上

新下 田

小

大
谷
地
東
橋

（宅地造成中）

ソーラーパネル

2.8

2.8

2.3

2.3

2.6

1.4

1.9

1.2

1.4

1.6

2.1

1.8

1.0

1.8

1.6

1.6

1.6

1.4

1.7

8.4

2.1

1.8

1.5

1.2

1.6

1.4

1.9

2.1

1.5

2.1

2.7

1.3

1.5

1.6

1.6

3.1

1.4

2.6

1.8

入

川

右

６
道

国

岸

号

支

線

舟

Ｊ
Ａ
み
や
ぎ
亘
理

水

承

堀

落

し

路

公園

公園

松

田

原

崎松

中

南堰上

中堰

堰北 上

下岩

南田

崎

坪

境田

中

北田

入

屋敷

新

新上

（圃場整備中）

6.3

5.8

33.5

2.1

2.1

2.1

1.9

8.9

1.9

1.7

2.4

6.5

5.6

16.6

6.83

4.0

溜光場取土 池

山 元

大 平

小 平

角田レミコン
亘理工場

明光院

町
営
藤
田
住
宅

山下第一小学校

大平生活センター

横
山
老
人
憩
の
家

多
目
的
セ
ン
タ
ー

八
手
庭
農
村
集
落

ナガワ仙台工場

溜

溜

前

南田前 池

田 池

溜

入沼 池

留雨

北

池

溜

公園

榧の老樹

応急仮設住宅
ナガワ仙台工場内

新道

前

入

沢 日大

南

石田

北

大

北向

山

握

舘山
馬場

横

内

南田

吉

北

平新

屋

田

畑 田石中

清

小

水

樋

前宮

前

夫

田藤

下

田堤

藤崎

六角

南新道

4.1

41.3

37.6

18.2

6.8

2.9

26.8

6.3

4.1

12.1

4.8

13.723.1

34.3

2.1

12.9

10.48

35.9

角 田 市

社
会
福
祉
法
人

北日本クリーン

亘理葬祭場

長瀞ガーデン

え
い
む
亘
理

特別養護老人ホーム
日就苑

悠里の郷

吉
田
西
児
童
館

宮前仮設住宅

吉田小学校

沢

作
田
北
遺
跡

公園

鹿野共同墓地

公園

公
園

平場遺跡

採石場 公
園

畑

原

下

河原

内堀ノ 田台

龍

堂前

鹿野

取砂 場

中條

町

境

境堤

松栗

坂下
烏飼

寺

中

前

討夜 坂

下卑 入

雪穴

入山

山

長峯

円

平場

河南

26.7

10.2

17.3

171.5

20.2

148.8

94.4

52.1

46.6

12.8

8.5

19.6

187.3

137.4

167.5

39.3

69.2

61.2

102.9

45.2 37.8

175.6

130.7

41.5

137.2

31.2

32.9

26.5

24.5

173.5

82.4

127.3

171.5

57.6

204.0

野噌味 池溜

四方山

黒森山

道

一

坂

林

ノ

大 平

庭八 手

太
平
配
水
池

仙台遠距離対空通信所
東京航空局

毘沙門堂

サニータウン

サニータウン配水場

黒
森

四方山観光園地

公
園

北

田

ノ舘

西

北

ノ

ノ北 入

野

ノ

野味

内

ノ

舘

一 坂

堂

内

作

谷

堂下

噌

ノ

東

噌味

月
山
橋

（建設中）

25.1

71.3

42.7

112.7

50.6

74.8

155.1

200.5

241.8

253.4

227.1

87.1

63.6

201.3

207.0

235.0

39.3

217.7

44.8

143.1

66.4

47.2

180.3

88.3

231.6

212.9

30.9

15.9

25.5

72.3

19.2

254.5

54.8

70
200

200

60
200

200
60

70
200

60
200

60
200

60
200

200
60

200
60

60
200

60
200

60
200

60
200

60
200

60
200

60
200

60
200

80
400

60

70

60
200

60
200

60
200

200

70

60

60
200

200

70
200

200

70
200

サニータウン１号公園

中町東公園

御狩屋公園

サニータウン２号公園

旧舘公園

サニータウン３号公園

早川公園

鳥の海公園

亘理公園
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